
2009.03.12.                   Polgárné Perczel Mária   1. oldal, összesen: 1 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

11/2009. (II. 26.) 
önkormányzati rendelete 

 
a távhővel ellátott lakóépületek lakásonkénti hőfogyasztásának 

szabályozására és mérésére alkalmas eszközök beszerelésének támogatásáról szóló 
( ÖKO-PROGRAM ) 

19/2008.(IV.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A távhővel ellátott lakóépületek lakásonkénti hőfogyasztásának szabályozására és mérésére 

alkalmas eszközök beszerelésének támogatásáról 19/2008.(IV.26.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 4.§ (11) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(11) A pályázatban a támogatásból nem fedezhető költségek: 
a) a lakóépületben elhelyezkedő nem lakás célú helyiségek – üzlet, iroda stb. –, 

valamint a jogi személyiségű, illetve jogi személyiség nélküli gazdasági 
társaság tulajdonában lévő ingatlanok tulajdonosaira jutó, távhővel ellátott 

ingatlanok felújításának költségei” 
 
2. § 
 

R. 2.§ (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(5) Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) a hozzá 
benyújtott pályázat esetén igényelt támogatást akkor nyújtja, ha a pályázó a munkák 
elvégzésére kiküldésre kerülő ajánlattételi felhívás tartalmát az Önkormányzat által 
jóváhagyatja és a beérkezett kivitelezői ajánlatok elbírálására alakuló 4 tagú 
bizottságban az Önkormányzat 2 fővel képviselteti magát, így a kivitelező kiválasztásában 
részt vesz.” 
 

3. § 
 

A R. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

4. § 
 
E rendelet a 2009. március 1. napján lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2009. február 26. 
 
 
 
 Szita Károly dr. Kéki Zoltán 
 polgármester címzetes főjegyző 
 


